МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА АЧИТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД « УЛЫБКА»

02.10.2024г. №626

ПРИКАЗ
«Обутверждении положения о муниципальном конкурс «Лучший
повар среди дошкольных образовательных учреждений
Ачитского городского округа 2024»

В соответствии с районным планом МОГО ДОО АГО «Ачитский детский сад
«Улыбка» на 2024-2025 учебный год, с целью активизации деятельности
муниципальных дошкольных образовательных учреждений по
совершенствованию организации и повышения качества питания
воспитанников в детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ.

1. Утвердить положение о муниципальном конкурсе «Лучший повар
среди дошкольных образовательных учреждений Ачитского городского
округа 2024»

2. заведующим филиалов:
2.1. довести данную информацию до педагогов;

2.2. предоставить заявку для участия на электронную почту Ачитского
детского сада « Тополек» (ответственного за организацию и проведение
конкурса) topoleki974(5)inbox.ru до 7 октября 2024 года включительно.

4. Ответственному за ведение официального сайта разместить данное
положение на официальном сайте организации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор
МКДОУ АГО Ачитский детский
сад «Улыбка»

Прокина М. Г.